contra del Seflor NELSON ENRIQUE FERNANDEZ ARTUNDUAGA, identificado con Cedula de 
Ciudadanfa No. 94.374.887 propietario del establecimiento de comercio denominado SHOCKER 
FINGER POLLO, por la siguiente suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($9.895.732) MICTE. 

- Por los intereses moratorias causados, desde el dla en que se hizo exigible la obligación y 
hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran de conformidad 
con lo establecido en el articulo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados desde el sexto df a hábil

[...]

se evidencia que el Sel'lor NELSON ENRIQUE FERNANDEZ ARTUNDUAGA, 
identificado con Cedula de Ciudadanía No. 94.374.887 propietario del establecimiento de 
comercio denominado SHOCKER FINGER POLLO, registra en cuentas por cobrar multa 
por la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS($ 9.895.732) MICTE. (F. 211). 

En el presente caso, la obligación contenida en la Resolución No. 2017018698 del 11 de Mayo del 
2017 y la Resolución No. 2018023290 del 05 de Junio del 2018, son claras, expresa y actualmente 
exigibles de conformidad con lo dispuesto por el articulo 828 del Estatuto Tributario Nacional y 99 del